【様式１】
令和○○年度 認定用
災害時の事業継続計画認定
申　請　書
                                                        令和○○年○○月○○日
中国地方整備局長
杉中　洋一　殿
　会　社　名              ○○○○○　株式会社                    　　法人印

  代表者・役職・氏名      代表取締役　　○　○　　○　○          　　公　印
  所　在　地　　　　　　　○○県○○市○○○○
  電　　　話　　　　　　　○○○○－○○－○○○○
　「中国地方における地域建設業の事業継続計画認定に関する実施要領」に基づき、当社が定めた災害時の事業継続計画の認定について、次のとおり申請します。
1． 申請種別（いずれかを○で囲む）
新　規　　・　　更　新　　・　　更新（軽微な変更）
２．申請書類
(１)災害時の事業継続計画認定申請書（様式１）
(２)審査用チェックシート　　　　　（様式２）
(３)事業継続計画書（表題及び書式は全て任意）

	【担当窓口】
所属部署・役職　　○○部　○○課長
氏名(ふりがな)　　○○　○○
連絡先　ＴＥＬ　　○○○○－○○－○○○○
ＦＡＸ　　○○○○－○○－○○○○
Ｅ-mail　　 ○○○@○○○○○.co.jp